让完成工商股权变更登记后方可实施投资建设锂离子电池生产项目。

2014年12月26日，公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于签订上海中兴派能能源

科技有限公司增资协议的议案》，拟以自有资金向上海中兴派能能源科技有限公司（以下简称“中兴派

能”）增资1500万元，增资完成后，中兴派能的注册资本由3882.3530万元增加至5338.235万元，公司将

持有其4.5454%的股权。该项投资预计将于2015年1月31日之前完成。

2014年12月26日，公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于投资设立全资子公司的

议案》，同意公司以自有资金3,000万元投资设立全资子公司广东猛狮新能源技术研究院有限公司（暂定

名，以工商部门核准登记的名称为准）。2015年1月15日，深圳市猛狮新能源技术研究院有限公司（原暂

定名：广东猛狮新能源技术研究院有限公司）办理完成工商注册登记手续，并取得深圳市市场监督管理

局颁发的注册号为440301112061485的《营业执照》。

公司正在筹划重大事项，由于该事项具有不确定性，根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规

定，为避免因此而引起公司股价波动，维护投资者利益，保证信息披露公平性，经公司向深圳证券交易

所申请，公司股票自2015年1月13日开市起停牌。待相关事项确定后，公司将及时发布相关公告并复牌。

十二、公司子公司重要事项

2014年11月5日，公司发布了《关于全资子公司取得全国工业产品生产许可证的公告》，全资子公司

遂宁宏成电源科技有限公司取得国家质量监督检验检疫总局颁发的《全国工业产品生产许可证》后可正

式生产。

2014年12月24日，公司发布了《关于全资子公司取得全国工业产品生产许可证的公告》，全资子公

司福建动力宝电源科技有限公司取得国家质量监督检验检疫总局颁发的《全国工业产品生产许可证》后

可正式生产。

2015年1月10日，公司发布《关于公司全资子公司柳州市动力宝电源科技有限公司通过高新技术企业

备案的公告》，由于柳州动力宝高新技术企业认定发证时间处于年末，2014 年度是否享受15%税率尚须

与相关主管税务机关确认。根据广东正中珠江会计师事务所出具的2014年度审计报告体现根据科学技术

部火炬高技术产业开发中心《关于广西壮族自治区2014年第二批高新技术企业备案的复函》(国科火字

[2014]321号)，柳州动力宝已通过高新技术企业备案，企业所得税税率为15%。

广东猛狮电源科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,025,000 54.66%   -3,300,000 -3,300,000 54,725,000 51.55%

其他内资持股 58,025,000 54.66%   -3,300,000 -3,300,000 54,725,000 51.55%

其中：境内法人持股 42,152,000 39.71%   42,152,000 39.71%

  境内自然人持股 15,873,000 14.95%   -3,300,000 -3,300,000 12,573,000 11.84%

二、无限售条件股份 48,127,000 45.34%   3,300,000 3,300,000 51,427,000 48.45%

人民币普通股 48,127,000 45.34%   3,300,000 3,300,000 51,427,000 48.45%

三、股份总数 106,152,000 100.00%   106,152,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格 发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期

股票类

猛狮科技 A 股 2012 年 06 月 01 日 22.00 13,300,000 2012 年 06 月 12 日 13,300,000

前三年历次证券发行情况的说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]596 号文核准，本公司公开发行 1,330 万股人民币普通

股。经深圳证券交易所《关于广东猛狮电源科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上

[2012]169 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“猛狮科技”，

股票代码“002684”。此次发行上市后，公司的总股本由 3,977.60 万股增加至 5,307.60 万股。

广东猛狮电源科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 5,670 年度报告披露日前第 5 个交易日末普通股股东总数 5,428

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

汕头市澄海区沪美

蓄电池有限公司
境内非国有法人 39.71% 42,152,000  42,152,000 0 质押 33,040,000

陈乐伍 境内自然人 11.84% 12,573,000  12,573,000 0 质押 12,573,000